‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 026/ 2023 – GP‬

‭Glória do Goitá, 08 de fevereiro de 2023.‬

‭Ao: SEMAF‬
‭Secretário de Gestão Administrativa e Financeira‬
‭Cássio Cruz‬

‭Assunto‬‭: SOLICITAÇÃO DE BUSCA DOCUMENTAL.‬

‭A‬‭par‬‭de‬‭cumprimenta-lo,‬‭é‬‭o‬‭presenta‬‭para‬‭SOLICITAR‬‭UMA‬‭BUSCA‬‭MINUCIOSA‬‭dos‬‭seguintes‬
‭documentos‬ ‭dos‬ ‭ARQUIVOS‬ ‭MORTOS‬ ‭que‬ ‭se‬ ‭encontram‬ ‭sob‬ ‭a‬ ‭responsabilidade‬ ‭do‬ ‭Sr.‬ ‭Genival‬‭João‬‭de‬
‭Menezes (Pardal), na Secretaria de Educação.‬

‭●‬ ‭LEIS MUNICIPAIS;‬
‭●‬ ‭PROJETOS DE LEIS DO EXECUTIVO;‬
‭●‬ ‭PROJETO DE LEIS DO LEGISLATIVO;‬
‭●‬ ‭PROJETO DE RESOLUÇÃO;‬
‭●‬ ‭RESOLUÇÕES e‬
‭●‬ ‭DEMAIS DOCUMENTOS CORRELATADAS.‬

‭Tendo‬ ‭em‬ ‭vista‬ ‭a‬ ‭necessidade‬ ‭de‬ ‭atualizarmos‬ ‭os‬ ‭arquivos,‬ ‭principalmente‬ ‭das‬ ‭Leis‬ ‭Municipais,‬
‭solicitamos‬‭com‬‭certa‬‭urgência‬‭a‬‭busca,‬‭pelo‬‭então,‬‭Assistente‬‭Legislativo‬‭de‬‭Plenário,‬‭o‬‭Sr.‬‭Alberto‬‭Petrucio‬
‭Barreto da Silva para que se faça junto ao responsável, o Sr. Genival João (Pardal)‬

‭Sem mais e certo de contar com o apoio, agradecemos desde já.‬

‭Atenciosamente.‬

‭_________________________________‬
‭José Kaio Felipe Nery‬

‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬